
 
 

 

DECYZJA Nr 46/2017 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 15/2017 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 8 marca 2017 r.  

w sprawie utworzenia Zespołu Zadaniowego ds. realizacji projektu „Innovative 

Curriculum for Strong Identities in Diverse Europe (INSIDE) w ramach KA2 

STRATEGIC PARTNERSHIP PROJECT”  

 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

W Decyzji Nr 15/2017 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 8 marca 2017 r. w sprawie utworzenia 

Zespołu Zadaniowego ds. realizacji projektu „Innovative Curriculum for Strong Identities 

in Diverse Europe (INSIDE) w ramach KA2 STRATEGIC PARTNERSHIP PROJECT”, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:  

„8.  mgr Dominika Karaś – członek zespołu. 

Zadania:  

- praca nad drugim celem projektu (2nd Intelectual output),  

- udział w aktywności edukacyjnej (Learning and teaching activities of the project),  

zgodnie z Aneksem 2 do Umowy oraz zakresem obowiązków członka projektu.” 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 14 czerwca 2017 r. 

 
 

       PROREKTOR 

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


